АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о & _________  № ^ 3
г. Вятские Поляны

Об установлении размера родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования на третий квартал 2016 года

Руководствуясь ч.2 ст. 65 Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273 -
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Вятскопо-
лянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми
в муниципальных образовательных организациях, реализующих образова
тельную программу дошкольного образования, на третий квартал 2016 года,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Вятскополянского района по социальным вопросам
Пелевину В.В.

И.о.главы админи
Вятскополянского

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вятскополянского района
от^гй^ №

Размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образо
вательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования на третий квартал 2016 года

№ Н аим енование  учреж д ения Размер родительской

платы в день (руб .).

1 М уни ц и пал ьн о е  д о ш ко л ьн ое  образовательное учреж д ение  д етский
сад общ еразвиваю щ его  вида « У л ы б ка»  г. С основка

95

2 М уни ц и пал ьн о е  казенное  д ош кол ьное  Образовательное учреж д ение
детский  сад о б щ еразвиваю щ его  вида «С ол ны ш ко»  г. С основка

95

3 М уни ц и па л ьн о е  казенное  д о ш ко л ьное  образовательное учреж д ение
детский  сад общ еразвиваю щ его  вида «Радуга» г. С основка

95

4 М уни ц и пал ьн о е  казенное д ош кол ьное  образовательное учреж д ение
детский  сад общ еразвиваю щ его  вида « О гонек»  п гт  Красная Поляна

95

5 М уни ц и па л ьн о е  казенное  д о ш ко л ьное  образовательное учреж д ение
д етский  сад « К а л и н ка »  п гт  Красная Поляна

95

6 М уни ц и па л ьн о е  казенное  д ош кол ьное  образовательное учреж д ение
детский  сад « С о л н ы ш ко »  дер. С редние Ш ун и

70

7 М уни ц и пал ьн о е  казенное  д о ш кол ьное  образовательное учреж д ение
детский  сад « Р яб и н уш ка »  дер. С тары й П инигерь

70

8 М уни ц и пал ьн о е  казенное  общ еобразовательное учребж дение  сред
няя общ еобразовательная ш кола дер. Чекаш ево

95

9 М уни ц и пал ьн о е  казенное общ еобразовательное учреж д ение  о сно в
ная общ еобразовательная ш кола дер. Средняя Тойм а

80

10 М уни ц и пал ьн о е  казенное общ еобразовательное учреж д ение  средняя
общ еобразовательная ш кола  с. С лудка

80

11 М уни ц и пал ьн о е  казенное  общ еобразовательное учреж д ение  о сно в
ная общ еобразовательная ш кола  с. Ерш овка

80

12 М уни ц и пал ьн о е  казенное общ еобразовательное учреж д ение  лицей
п гт  Красная П оляна

95

<
13 М уни ц и пал ьн о е  казенное общ еобразовательное учреж д ение  о сно в

ная общ еобразовательная ш кола дер. Д ы м -Д ы м  О м га
< 90

14 М уни ц и пал ьн о е  казенное  общ еобразовательное учреж д ение  о сно в
ная общ еобразовательная ш кола с. Н овы й Бурец

70

15 М уни ц и пал ьн о е  казенное общ еобразовательное учреж дение  о сно в
ная общ еобразовательная ш кола дер. Н иж ние  Ш у н и

70

16 М уни ц и пал ьн о е  казённое  общ еобразовательное учреж д ение  ги м н а
зия г. С основка

90

17 М уни ц и пал ьн о е  казенное  общ еобразовательное учреж д ение  средняя
общ еобразовательная ш кола  пос. У с ть -Л ю га

80

18 М уни ц и пал ьн о е  казенное общ еобразовательное учреж д ение  средняя
общ еобразовательная ш кол а  с. К у л ы ги

80